
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ШКОЛА № 63» 

390048, г. Рязань, ул. Тимакова, д. 9, 41-41-90, 41-42-89, 41-16-82 (факс) 

ПРИКАЗ 

№   от «28» мая 2025 г. 

О назначении даты проведения индивидуального отбора. 

        В соответствии с Положением о Порядке организации индивидуального отбора при 

приеме либо переводе в МБОУ «Школа № 63» для получения среднего общего образования 

с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Назначить дату проведения индивидуального отбора в 10 класс технологического 

профиля, гуманитарного (психолого-педагогического) профиля, естественно- 

научного профиля на 3 июля 2025 г. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ «Школа № 63» Л.В. Илюкина 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	О назначении даты проведения индивидуального отбора.

		2025-05-27T14:07:18+0300
	Илюкина Людмила Вячеславовна




